

**Keçən il iyunun 15-də – Milli Qurtuluş Günündə hörmətli Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan Şuşada idi. Bu da çox əlamətdar hadisə idi. 15 İyun da bayram günüdür, 28 May da bayram günüdür. Biz bu bayram günlərini bir yerdə qeyd etdik və tarixi Şuşa Bəyannaməsini imzalayaraq Türkiyə və Azərbaycan rəsmən müttəfiqlik zirvəsinə ucaldı. Bu müttəfiqlik özünü hər yerdə göstərir – siyasətdə, iqtisadi əlaqələrdə, enerji, nəqliyyat layihələrinin həyata keçirilməsində, mədəniyyətdə, təhsildə, ordu quruculuğu istiqamətində. Bu gün “TEKNOFEST” bizim birliyimizin növbəti nümayişidir, onun təzahürüdür.**

**İlham ƏLİYEV**

**Azərbaycan Respublikasının Prezidenti**

**Bakı, 28 may 2022-ci il**



**Bu gün “TEKNOFEST”i ölkə xaricində ilk dəfə Can Azərbaycanda təşkil etməyin həyəcanını və haqlı qürurunu sizinlə bölüşürük. Bura Azərbaycan gəncliyinin bacarığını, istedadını nümayiş və inkişaf etdirməsi üçün önəmli bir platformadır. “TEKNOFEST” yarışlarında öz işləri ilə fərqlənən siz gənclərimiz sabahın pilotsuz uçuş aparatlarını, süni zəkalarını, rəqəmsal texnologiyalarını istehsal edən və inkişaf etdirən alimləri olacaqsınız. Azərbaycan ilə birlikdə hələ neçə layihələrdə gənclərimizə yeni üfüqlər açmağı və milli texnoloji həmləmizi birlikdə reallaşdırmağı davam edəcəyik.**

**Rəcəb Tayyib ƏRDOĞAN**

**Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti**

**Bakı, 28 may 2022-ci il**

Doğrudan da, mayın 28-i bizim üçün bəxtəverlik, iftixar gətirən, şanslı gündür. Biz 104 il qabaq həmin tarixdə Müsəlman Şərqi ilk demokratik respublikasını yaratmışıq. Builki 28 May isə xalqımız və dövlətimiz üçün bir neçə cəhətdən əlamətdar oldu. Bütün dünyanı gördü ki, Türkiyə Cümhuriyyətinin kosmos, avi-asiya, pilotsuz uçuş kəşfiyyat, kommunikasiya və hərbi məqsədli qurğular istehsalı üzrə uğurlarını dünya miqyasında təbliğ edən “TEKNOFEST” elm və texnika bayramı Türkiyədən kənarda ilk dəfə Azərbaycanda keçirildi. Bu, bizim dostluq və tərəfdaşlığımızın yeni səhifəsi deməkdir. Builki 28 May bizim üçün Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın və qardaş ölkənin möhtərəm nümayəndə heyətinin Bakıya səfəri, dünya şöhrətli türk alim, Nobel mükafatı laureatı Əziz Sancarla növbəti dəfə görüşmək imkanımızla əlamətdar oldu.

Bundan başqa, həmin gün dövlət başçılarımızın arasında keçirilən görüşdə Azərbaycan–Türkiyə ikitərəfli dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin bütün sahələrdə uğurlu inkişaf etdiyi vurğulandı. Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Azərbaycana səfərinin əlaqələrimizin daha da möhkəmlənməsinə işinə töhfə verəcəyinə əminlik ifadə olundu. Eləcə də, dövlət başçıları Bakıda keçirilən “TEKNOFEST Azərbaycan” festivalının önəmini qeyd etdilər və bu tədbiri yüksək səviyyədə olan əlaqələrimizin yaxşı göstəricisi kimi dəyərləndirdilər. Xüsusilə vurğulanmalı məqamlardan biri də mayın 28-də

Bakıda 7 saylı “ASAN xidmət” və “Bilim Bakı” mərkəzlərinin açılışının olması və həmin tədbirlərdə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın iştirak etməsi idi. Xatırladaq ki, paytaxtda tikilmiş yeni “ASAN Həyat” Kompleksi üç hissədən ibarətdir. Kompleksdə 7 saylı Bakı “ASAN xidmət” mərkəzi və “INNOLAND”, “Bilim Bakı” mərkəzi və ASAN İnnovativ İnkişaf Mərkəzi, həmçinin Prezident yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi Aparatının yeni inzibati binası yerləşir.

Bu faktı əlamətdar edən məqam isə Azərbaycan Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi ilə təsisçisi Selçuk Bayraktar olan Türkiyə Texnologiya Komandası Vəqfi arasında imzalanmış əməkdaşlıq barədə protokola əsasən yaradılmasıdır. “Bilim Bakı” mərkəzində perspektiv ehtiyacları nəzərə alan, layihə əsaslı, gündəlik həyat problemlərinin həllinə yönələn və şagirdlərə XXI əsrin bacarıqlarına yiyələnmək imkanını verən “Deneyp Texnologiya” proqramı həyata keçiriləcək. Burada 11 əməkdaş fəaliyyət göstərəcək və Türkiyə Texnologiya Komandası Vəqfinin təlim proqramı əsasında tədris aparılacaq. Müvafiq təlim proqramı Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi ilə razılaşdırılıb.

Dövlət başçılarının mayın 28-də Bakıda ilk dəfə keçirilən “TEKNOFEST Azərbaycan” Aero-kosmik və Texnologiya Festivalında iştirakı, demək olar ki, növbəti regionun, hətta dünyanın bir sıra ölkələrində maraqla gözlənilirdi.

# “TEKNOFEST” elm, inkişaf, bilik, texnologiya bayramıdır

## Bu festival Azərbaycan – Türkiyə dostluq və qardaşlığının yeni səhifəsini yazdı

Ermənistanda isə bu faktı həyəcan və təşvişlə izləyirdilər. Türkiyənin “Baykar” şirkətinin texniki direktoru Selçuk Bayraktarın tədbir iştirakçılarına verdiyi məlumatlar isə İrəvan rəsmilərinin həyəcan və təşvişinə qorxu və tələş da əlavə edirdi: “TEKNOFEST” müstəqilliyi, qardaşlığı, elmi və əxlaqi rəhbər tutan bir ruhdur. Bu ruh ölkələrimizi tam müstəqil və firavan edəcək, səmalarımızı, dənizlərimizi, torpaqlarımızı qoruyub dirçəldəcək yüksək texnologiyaları bütün cəmiyyətlə birlikdə inkişaf etdirmək səfərbərlidir. Mənə dünən ilk dəfə görməyən nəşib olduğu işğaldan azad edilmiş qədim şəhərimiz Şuşada, Cıdır düzündə, o geniş düzdə

azad şəkildə gəzərkən bu ruhu daha da dərinlən hiss etdim. “TEKNOFEST”i niyə keçiririk?” deyə soruşduğum universitet tələbəsi gənc bir qız bu ruhu belə ifadə edərək dedi: “Dünya Türkün gücünü görsün, yerini bilsin”.

Festivalda çıxış edən dünya şöhrətli türk alimi, Nobel mükafatı laureate, professor Əziz Səncər isə bu məqamı bir az da konkretləşdirdi: “Əziz gənclər, Vətənimizi sevməkdən əsla vaz keçməyin. Vətənimizə, insanlarınıza fayda verməyən işlərin davamlı olmayacağını bilin. Mənim üçün ən önəmli amillərdən biri Türk dünyasının inkişafı və türk gənclərinin elmdə ən ön sıralarda yer almasıdır. Mardin vilayətinin Savur ra-

yonundan çıxan və oxuma-yazma belə bilməyən bir ailənin uşağına bu şansı verən millətimizə güvənini. Vətənimizin, – Vətənimiz dediyim tələbəsi gənc bir qız bu ruhu belə ifadə edərək dedi: “Dünya Türkün gücünü görsün, yerini bilsin”.

Bəli, ustad, Azərbaycan xalqı, dövlətimiz və gənclərimiz otuz il səbr etsə də, məğlubiyyəti əsla qəbul etmədi və XXI əsrin modern müharibə tarixinə yeni səhifələr yazdı. “TEKNOFEST Azərbaycan”da çıxış edən Prezident İlham Əliyev də məhz həmin müharibəni xatırladı:

“Türkiyə – Azərbaycan qardaşlığı, birliyi xalqlarımız üçün əsas yol istiqamətidir, bölgə üçün, dünyaya üçün də çox önəmli amildir, təhlükəsizlik, sabitlik amildir. Ne qədər Türkiyə və Azərbaycan bir yerdə inamla addımlasa, bölgəmizdə sülh və barış o qədər də möhkəm olacaqdır. Bunu biz və bütün dünya İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı gördük. Türkiyə bizim yanımızda idi. Əziz qardaşım, hörmətli Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğanın müharibənin ilk saatlarında “Azərbaycan tək deyil, Türkiyə onun yanındadır” deməsi bizə əlavə güc verdi, ruh verdi, inam verdi. Azərbaycan xalqı bunu heç vaxt unutmayacaq”.

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın çıxışında da bu məqamlar böyük ustalıqla dilə gətirilir və Türk dövlətlərinin bədxahlarına göndərilən ismarıç kimi qiymətləndirilirdi: “Xəzərin incisi Bakıda “bir millət, iki dövlət, tək festival” şüarı ilə dünyanın ən nüfuzlu aviasiya, kosmos və texnologiya festivalı – “TEKNOFEST”i keçiririk. Bu qürurlu günümüzə sevincimizi bölüşdüyü üçün dəyərli alimimiz Əziz Səncərə şəxsən öz adımdan və millətim adından təşəkkür edirəm. Badi – Kubədən, yəni, küləklər şəhəri gözəl Bakıdan Nuru Paşanın komandanlığı etdiyi Qafqaz İslam Ordusunun azərbaycanlı qardaşlarımızla birlikdə mübarizə apardığı torpaqların hər qarışına, Natəvanın qəzəlinin eşidildiyi ovalıqlara, şəhidimiz Xudayar qardaşının mahını oxuduğu diyarlara, Gəncəyə, Şuşaya, Füzuliyə, Laçına, Azərbaycanın hər bölgəsinə salam və sevgilərimi göndərirəm. Bu gün bir daha burada nümayiş etdirilən əzəli və əbədi qardaşlığımızı Rəbbim daimi etsin”.

Doğrusu, bu sətilərə hələ bir neçə cümlə də əlavə etmək istəyirdim. Amma möhtərəm Cümhurbaşqanının bu fikirlərindən sonra nə isə əlavə etməyə, sadəcə gücüm çatmadı. Tanrı Türkü qorusun! Biz bir millət, iki dövlətik. Qarabağ Azərbaycandır!

**İttifaq MİRZƏBƏYLİ,**  
**“Xalq qəzeti”**